


RECEBEMOS DE J E BRITO DE FARIAS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 000.000.495 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

J E BRITO DE FARIAS - BITUS PAPELARIA  AV MARIO NOGUEIRA, 328 - CENTRO  TRACUATEUA - PA CEP: 68647-000 FONE: (91) 3485-1021	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA  0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>1</b>  Nº 000.000.495 SÉRIE: 1  FOLHA 1 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1521 1025 3544 8700 0131 5500 1000 0004 9511 0000 4952  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS	
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315210037998512 -21/10/2021 09:18:31-03:00	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 155333801	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 25.354.487/0001-31
---------------------------------	------------------------------	----------------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL C.M.TRACUATEUA		CNPJ / CPF 01.615.398/0001-33	DATA EMISSÃO 21/10/2021
ENDEREÇO ROD. BR 308,COMPLEXO ADM, 00	BAIRRO / DISTRITO NOVA ESPERANCA	CEP 68647-000	DATA ENTRADA / SAÍDA
MUNICÍPIO Tracuateua	FONE / FAX	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA / DUPLICATA		HORA ENTRADA / SAÍDA	

Outras Formas de Pagamento, Verifique as Informações no Campo de Dados Adicionais

CALCULO DO IMPOSTO	BASE DE CALC. DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALC. ICMS S.T. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO R\$ 0,00	VALOR ICMS UF REMET. R\$ 0,00	VALOR DO FCP R\$ 0,00	VALOR DO PIS R\$ 0,00	V. TOTAL PRODUTOS R\$ 799,22
	VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL IPI R\$ 0,00	VALOR ICMS UF DEST. R\$ 0,00	VALOR TOT. TRIB R\$ 0,00	VALOR DA COFINS R\$ 0,00	VALOR TOT. DA NOTA R\$ 799,22

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Ocorrência de Transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
100293	AGUA SANITARIA ECONOMICA BRANCA 1LT	28289011	0 102	5102	UN	24,0000	2,9900	71,76	0,00	0,00	0,00	0	0
108991	FLANELA DULAR 40X60	00000000	0 102	5102	UN	12,0000	2,4500	29,40	0,00	0,00	0,00	0	0
111957	LUSTRA MOVEIS POLIFLOR JASMIM 200ML	00000000	0 102	5102	UN	2,0000	9,9000	19,80	0,00	0,00	0,00	0	0
113855	PAPEL HIG NINO PERF 4ROLOS 30X10	48181000	0 102	5102	UN	16,0000	3,3500	53,60	0,00	0,00	0,00	0	0
113901	PAPEL TOLHA SCALA 21X20 2 ROLOS C/60	48183000	0 102	5102	UN	12,0000	5,5000	66,00	0,00	0,00	0,00	0	0
126098	DESINFETANTE ECONOMICO 1L-LAVANDA	38089429	0 102	5102	UN	24,0000	3,9900	95,76	0,00	0,00	0,00	0	0
128748	SABAO EM PO TIXAN500G-PRIMAVERA	00000000	0 102	5102	UN	6,0000	4,7500	28,50	0,00	0,00	0,00	0	0
130113	RODO PLASTICO 60CM COM CABO GUIRADO	96039000	0 102	5102	UN	2,0000	14,9000	29,80	0,00	0,00	0,00	0	0
130242	ALCOOL AIDAR 70 IL	00000000	0 102	5102	UN	24,0000	9,9000	237,60	0,00	0,00	0,00	0	0
133296	ODORIZADOR ULTRA FRESH LAVANDA 400ML	00000000	0 102	5102	UN	6,0000	9,7500	58,50	0,00	0,00	0,00	0	0
133297	ODORIZADOR ULTRA FRESH TALCO 400ML	00000000	0 102	5102	UN	6,0000	9,7500	58,50	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox dos Tributos R\$83,43 (10,44%) Fonte: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.	

J E BRITO DE FARIAS - BITUS  
PAPELARIA

AV MARIO NOGUEIRA, 328 - CENTRO

TRACUATEUA - PA

CEP: 68647-000 FONE: (91) 3485-1021

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DE NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.495

SÉRIE: 1

FOLHA 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1521 1025 3544 8700 0131 5500 1000 0004 9511 0000 4952

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315210037998512 -21/10/2021 09:18:31-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155333801

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

25.354.487/0001-31

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	IPÍ	ICMS %	IPÍ %
133563	VASSOURA NYLON CANTONEIRA C/CABO	96039000	0 102	5102	UN	4,0000	12,5000	50,00	0,00	0,00	0	0	